
 
 

UCHWAŁA NR XI/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamień Pomorski na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465), Rada Miejska w  Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2236



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 379 547,25 14 399 547,25

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 166 509,00 1 186 509,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 327,00 217 327,00

Własne 197 327,00 217 327,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 167 951,63 7 147 951,63

Pozostała działalność 477 719,36 457 719,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 448,20 158 448,20

Własne 182 448,20 158 448,20

4300 Zakup usług pozostałych 65 700,00 69 700,00

Własne 65 700,00 69 700,00

115 518 284,44 115 518 284,44

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XI/137/25  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

90015 20 000,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

92195 -20 000,00

-24 000,00

Razem: 0,00

-24 000,00

4 000,00

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2236


	UCHWAŁA NR XI/137/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-07T10:54:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




